
UCHWAŁA NR XXXVIII/210/2014
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Powiatu Kwidzyńskiego
na realizację w 2015 roku zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3231G

Bądki - Krzykosy - Wandowo - Jaromierz”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Gardeja uchwala,
co następuje:

§ 1. 
Udziela się pomocy finansowej w wysokości 200.000 złotych w roku 2015 dla Samorządu Powiatu 

Kwidzyńskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej
nr 3231G Bądki - Krzykosy - Wandowo - Jaromierz”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Edward Cykał

Id: 86227B09-16FE-4355-B4ED-5F0B88D21D65. Podpisany Strona 1




